
Strana 1 (celkem 3)

Dodatek č. 1 ke Smlouva o dílo

na zhotovení projektových prací
uzavřené dne 17.06.2024

uzavřená podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník

Číslo smlouvy objednatele:        41/ODO/2024
Číslo smlouvy zhotovitele:         24-248

Tato smlouva o dílo byla uzavřena na základě zadávacího řízení evidenční č. 87/MR/TÚ/2024

Smluvní strany:

1. Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace

se sídlem: Sokolov, Chebská 282,  PSČ 356 01
kontaktní adresa: Dolní Rychnov, Chebská 282, PSČ 356 04
IČO: 70947023, DIČ: CZ70947023
zastoupená ředitelem organizace: Ing. Jiřím Šlachtou
zapsaná do obchodního rejstříku u Krajského soudu v Plzni, oddíl Pr, vložka 114
zřizovací listina ze dne 13. 12. 2001
bankovní spojení:  Komerční banka, a.s., pobočka Karlovy Vary
číslo účtu: 78 – 2496840247/0100
oprávněn jednat ve věcech technických: I                   funkce: technický náměstek,
tel.:            , mobil:            , e-mail:                       
odpovědný pracovník:                , funkce: vedoucí oddělení inženýrských činností,
tel.                         , e-mail:                         
/dále jen „objednatel“/

2. PRAGOPROJEKT, a.s.

se sídlem: K Ryšánce 1668/16, 147 00 Praha 4
korespondenční adresa: K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4
IČO:  45272387
DIČ:    CZ45272387
zastoupena Ing. Lukášem Svobodou, Ph.D., MBA, předsedou představenstva

při el. podpisu zastoupen Svatavou Wernerovou na základě plné moci
ze dne 1.7.2024

zapsaná do obchodního rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1434
bankovní spojení: KB a.s.
číslo účtu: 5904041/0100
Odpovědný projektant                 , ředitel ateliéru Karlovy Vary
email:                              tel.            
/dále jen „zhotovitel“/

Název akce:

Projektová dokumentace pro společné povolení a pro provádění stavby (DUSP/PDPS):

III/208 11 Silniční obchvat Olšová Vrata



Strana 2 (celkem 3) 

I. 

Úvodní ustanovení 

1. Dnešního dne, měsíce a roku se obě uvedené smluvní strany dohodly na následujícím textu Dodatku č. 1 ke 
Smlouvě o dílo na zhotovení projektových prací č. 41/ODO/2024 uzavřené dne 17.06.2024 (dále jen smlouva) 
na připravovanou stavební akci „III/208 11 Silniční obchvat Olšová Vrata“ (dále jen stavba). V současné době 
byl již odevzdán koncept projektové dokumentace stavby pro oba úseky.  

 

 

II. 
Předmět dodatku 

1. Z důvodu probíhajícího zpracování oznámení záměru dle přílohy č. 3 zákona o posuzování vlivů na životní 
prostředí (dále jen oznámení záměru) připravované stavební akce III/208 11 Silniční ochvat Olšová Vrata, 
s termínem odevzdání 30.09.2025, se smluvní strany dohodly na posunutí termínu odevzdání čistopisu 
projektové dokumentace. Posunutí termínu odevzdání projektové dokumentace je nutné z důvodu toho, že 
z oznámení záměru můžou vyplynout další požadavky nebo změny již navrženého technického řešení, které 
bude nutné zapracovat do konceptu projektové dokumentace.    

2. Tímto dodatkem se upravuje článek III. Doba plnění smlouvy. 
 

 
 

Původní znění čl. III. smlouvy:  

 

III. 

Doba plnění 

Smluvní strany se dohodly, že dílo bude provedeno jako celek, a to v následujících termínech: 
 

1 2 3 4 5 6 

úsek 
předpoklad 

zahájení prací  

předání základní 
koncepce 

návrhu  

předání 
konceptu PD v 
elektronické 

podobě, včetně 
soupisu prací a 

rozpočtu   

předání 
čistopisu PD 

v elektronické 
podobě, včetně 
soupisu prací a 

rozpočtu  

předání 
čistopisu PD 

v elektronické i 
tištěné podobě 
v počtu 1 paré, 
po zapracování 

všech 
zapracovaných 

připomínek 

úsek 1 06/2024 30.11.2024 28.02.2025 31.03.2025 
do 30 dnů od 

písemné výzvy 

úsek 2 06/2024 31.01.2025 31.05.2025 30.06.2025 
do 30 dnů od 

písemné výzvy 

 

 

 

 

 

 

 



Strana 3 (celkem 3) 

 

Nové znění čl. III. smlouvy:  

 

III. 

Doba plnění 

Smluvní strany se dohodly, že dílo bude provedeno jako celek, a to v následujících termínech: 
 

úsek 
předání čistopisu PD v elektronické podobě, 

včetně soupisu prací a rozpočtu  

předání čistopisu PD v elektronické i tištěné 
podobě v počtu 1 paré, po zapracování 

všech zapracovaných připomínek 

úsek 1, 2  
do 60 dnů od předání oznámení záměru, 

předpoklad 11/2025  
do 30 dnů od písemné výzvy 

 

 

 

XI. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení smlouvy nedotčené tímto dodatkem se nemění a zůstávají nadále v platnosti beze změn. 

2. Tento dodatek je vyhotoven a podepsán pouze v elektronické formě. 

3. Smluvní strany prohlašují, že toto je jejich svobodná, pravá a vážně míněná vůle uzavřít dodatek s výše 
uvedeným obsahem. Na důkaz toho připojují oprávnění zástupci smluvních stran své podpisy. 

4. Tento dodatek má tři strany.  

5. Tento dodatek vstupuje v platnost dnem podpisu oběma stranami.        

6. Dodatek v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv bude uveřejněn objednatelem nejdéle do 30 
dní od uzavření dodatku v registru smluv. Dodatek nabývá účinnosti nejdříve dnem zveřejnění v registru 
smluv. 

 

 

 

 

 

 

…………………………………                                                                       …………………………………. 
Ing. Lukáš Svoboda, Ph.D., MBA  Ing. Jiří Šlachta    
předseda představenstva  ředitel organizace 
při elektronickém podpisu zastoupen  Krajská správa a údržba silnic 
Svatavou Wernerovou   Karlovarského kraje, 
na základě plné moci se dne 1.7.2024  příspěvková organizace 
PRAGOPROJEKT, a.s.   

   
   
   

 
 


		2025-03-25T12:45:33+0100
	Svatava Wernerová


		2025-03-27T08:40:50+0100
	Ing. Jiří Šlachta




